หมายเลขทะเบียนโล่ 67671 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
............................................................. 

ตามที่  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ได้อนุมัติให้จัดจ้างซ่อมบำรุง
รถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียนโล่ 67671 เป็นเงินจำนวน 8,140.03 บาท(แปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบ
บาทสามสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และมีผู้เสนอราคา 1 ราย คือ บริษัท ซีซีซี ออโต้ จำกัด โดยเสนอราคาจัด
จ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียนโล่ 67671 เป็นเงินจำนวน 8,140.03 บาท(แปดพัน
หน่ึงร้อยสี่สิบบาทสามสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น 

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ได้คัดเลือก บริษัท ซีซีซี ออโต้ 
จำกัด ซึ่งเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไข และรายการที่เสนอราคามานีเ้ป็นประโยชน์ตรงตามความต้องการของ
ทางราชการ โดยเสนอราคาค่าจ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ 8,140.03 บาท(แปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทสามสตางค์)  รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว เป็นผู้รับจ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ของทางราชการหมายเลขทะเบียนโล่ 67671 ของตรวจคนเข้า
เมืองจังหวัดร้อยเอ็ดต่อไป